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Sectra i brittiskt program för mammografi 
 
Sectras mammografistativ är nu i full drift på Coventry and Warwicks 
sjukhus i Coventry, Storbritannien. Sectras system går igenom en sex 
månaders utvärdering på sjukhusets provningsanstalt.  
 
All utrustning som används i det brittiska mammografiprogrammet måste gå 
igenom samma utvärdering. Sectras lågdosstativ har redan framgångsrikt klarat 
kraven på teknik och säkerhet. Efter en klinisk studie, där man jämfört Sectras 
digitala röntgenbilder med vanliga analoga bilder, används Sectras stativ nu i 
vanliga hälsoundersökningar. Därmed är den sista delen av utvärderingen inledd. 
 
- Det är roligt att se att Sectras system så snabbt tar sig igenom utvärderingen, 
säger Neil Emery, affärsansvarig på Sectra i Storbritannien. Vi är priviligierade 
som får arbeta med den professionella personalen i Coventry. Provningen på 
sjukhuset har ett utmärkt gott anseende, vilket stärker utvärdering av vårt stativ. 
 
Det brittiska screeningprogrammet omfattar 90 mottagningar över hela landet. 
Varje enhet kallar cirka 45 000 kvinnor. Kvinnorna kallas till de särskilda 
screeningenheterna som kan vara mobila, finnas på ett sjukhus eller på andra 
centrala platser som till exempel i ett shoppingcentrum. Majoriteten av de brittiska 
undersökningarna görs dock i särskilda screeningbussar. Det är också därför Sectra 
valt att placera sitt stativ i en buss utanför sjukhuset i Coventry. 
 
Budgeten för det brittiska screeningprogrammet är 52 miljoner pund per år. Sedan 
programmet inleddes 1988 har man undersökt över 14 miljoner kvinnor och hittat 
fler än 80 000 fall av cancer. 
 
Utvärderingen på Coventry and Warwick-sjukhuset leds av Dr Matthew Wallis 
som också ansvarar för hela provningsverksamheten. Dr Wallis har arbetat med det 
brittiska screeningprogrammet sedan starten 1988. Han kommer också till Sverige 
för att tala på invigningen av Sectras anläggning i Kista på torsdag, den 14 april 
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   För ytterligare information kontakta: 

 

Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, 0705-23 52 27  
eller 
Jan-Olof Brüer, koncernchef Sectra AB, 013-23 52 09, 
job@sectra.se 
 

  
 

Om Sectra Imtec 
Sectra, utsett till ”Medical Imaging Company of the Year 2004” av Frost & 
Sullivan, är ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala 
röntgenbilder, PACS. Över 600 svenska och utländska sjukhus använder systemen 
i daglig drift och mer än 25 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i 
Sectras system varje år. I Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 
procent av alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien finns Sectras system 
installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och 
Fjärran Östern. 
 
Sectras verksamhet 
Sectra har sedan mitten av 80-talet framgångsrikt bedrivit utveckling och 
försäljning av högteknologiska produkter inom expansiva nischer. Idag omfattar 
verksamheten produkter inom medicinska system och avlyssningssäkra 
kommunikationssystem.  
 
Sectras huvudkontor ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen 
vid Linköpings universitet. Verksamhet bedrivs i åtta länder och antalet 
medarbetare är cirka 360. Omsättningen uppgick  räkenskapsåret 2003/04 till 495 
Mkr. Sedan mars 1999 är Sectra noterat på Stockholmsbörsens O-lista. 
 
Besök www.sectra.se för mer information. 
 


